
Zarządzenie Nr 4 

Rektora Politechniki Poznańskiej 

z dnia 31 stycznia 2022 r. 

(RO/I/4/2022) 

 

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 62 Rektora Politechniki Poznańskiej z dnia 27 października 

2020 r. 

 

 

Działając na podstawie art. 23 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie wyższym  

i nauce (Dz. U. z 2021 r., poz. 478, z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 

W Zarządzeniu Rektora Politechniki Poznańskiej Nr 62 z dnia 27 października 2020 r. w sprawie inter-

dyscyplinarnych grantów rektorskich (RO/X/62/2020) wprowadza się następującą zmianę: 

 w § 1 ust. 4 otrzymuje brzmienie: 

„4. W danym roku kalendarzowym łączna wartość przyznanych grantów nie może przekroczyć  

1 mln zł. Ze względu na istotność naukową zgłoszonych wniosków, rektor ma prawo zwiększyć  

w danym roku tę kwotę, jednak nie więcej niż o 50%.” 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2022 r. 

 

 

R e k t o r 
Politechniki Poznańskiej 

 

prof. dr hab. inż. Teofil Jesionowski 
  


